
鹿バレー協第１８号  

令和６年７月吉日  

 

クラブチーム代表者  

各位 

鹿児島県バレーボール協会      

会 長  前 田 俊 広      

 

県内中学生クラブチーム代表者会議開催のお知らせ 

 

 

拝啓 貴職におかれましては，かねてより本協会の大会や活動につきまして，格段のご理解とご

協力を賜り心から感謝申し上げます。 

本年よりクラブチームの活動が活発化しておりますが、本協会としましても指導普及と強化、よ

りよい環境整備や課題等の解決などに向けて努力しているところです。 

 さて，標記の件につきまして，近況報告、運営についてのお知らせ等、次年度に向けての活動

に重要な会議と捉え、皆様のお時間を頂くことと致しました。 

 つきましては、下記の通りクラブ代表者会議を開催いたします。たいへん大切な内容もござい

ますのでご多用中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご賛同の上、ご出席下さいますよう、ご案

内申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

１ 日時  令和６年８月４日 

       受付開始  ８：４５ 

       代表者会議 ９：００～１１：００   

２ 場所  鴨池公民館 

       鹿児島県鹿児島市鴨池２丁目３２－６ 

       第２会議室        

３ 会議内容 

      ・倫理委員会より 

      ・活動報告及び、今後のクラブ運営（組織・規約等）について 

      ・移籍申請届運用開始について 

      ・倫理委員会より 

      ・次年度に向けての更新手続きについて 

４ 出欠の有無 

       こちらより事前にご回答下さい 

https://forms.gle/EPPDP4WR3noKxyUz7 (ＱＲコード別紙参照) 

以上 

 

https://forms.gle/EPPDP4WR3noKxyUz7


クラブチーム代表者会議出席アンケート 

※事前にこちらからご回答ください。 

 

 

 

持参するものは、 

１・筆記用具 

２・令和 6年 7月末時点での最新の活動実態調査票 

３・ＭＲＳ登録一覧 ※4月より変更がある場合のみ 

 

となります。当日、よろしくお願いいたします。 

 


